
 

OBČINA ŠENČUR 

Kranjska cesta 11 

4208 Šenčur 

tel. 04 – 2519-100  faks 2519-111 

e-pošta:obcina@sencur.si 

url:www.sencur.si 

 
 

Župan 

 

Datum:   28.03.2018 

Številka: 032-8/2018-002    

 

Članom Občinskega sveta Občine Šenčur 

 

 

 

 

ZADEVA: Odlok o rebalansu proračuna Občine Šenčur za leto 2018 

 

  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09  51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO),  40. člena Zakona 

o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in   68. člena Statuta občine Šenčur (UVG, št.  

9/18) je občinski svet občine Šenčur na svoji 26. redni seji, dne 4.4.2018 sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

  

Občinski svet Občine Šenčur sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Šenčur za 

leto 2018 s prilogami.  

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po 

objavi.  

 

  

 

 

 

Občina Šenčur 

       Župan 

  Ciril Kozjek l.r 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772

